
Zarządzenia nr 23/2015
z dnia 22.07.2015

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie skrócenia podstawowego czasu pracy

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U 
nr 112, poz. 654 z póź. zm) – zarządzam co następuje:

§ 1

W związku występowaniem uciążliwych upałów i bardzo wysoką temperaturą powietrza 
zarządzam skrócenie podstawowego czasu pracy do godz. 13.00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


